
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от  05.10.2022 г. № 473 
 

О внесении изменений в 

приказы 

 

 В связи с выходом из декретного отпуска воспитателя Якуниной Н.Н.,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказы: 

- № 177 от 01.04.2021 г. «Об организации работы Инновационной площадки 

Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Института 

изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования» на базе 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» в Приложении 1 слова «Томина 

О.Н.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 364 от 31.08.2022 г. «Об утверждении программно-методического 

комплекта в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный 

год» в Приложение 1 слова «Саламанова Е.В.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 366 от 31.08.2022г. «О расстановке кадров на 2022-2023 учебный год» в 

Приложение 1 слова «Саламанова Е.В.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 377 от 31.08.2022г. «О закреплении ответственных за работу сменных 

мини-музеев в 2022-2023 учебном году» в пункте 3.2. слова ««Саламанова Е.В.», 

заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 378 от 31.08.2022г. «Об организации работы родительских клубов в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год» в 

Приложение 1 слова «Саламанова Е.В.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 380 от 31.08.2022г. «О зачислении воспитанников на обучение по 

дополнительным общеобразовательным программам» в пункт 1.8 «Саламанова 

Е.В.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

- № 376 от 31.08.2022 г. «Об утверждении руководителей и состава 

методических объединений МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» в 

Приложении 1 «Саламанова Е.В.», заменить на слова «Якунина Н.Н.»; 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 

заведующего по ВМР М.В. Бублей. 
 

Заведующий                       Т.М. Корнеенко 
 


		2023-08-02T15:17:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




